2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2023 № 1587
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2005 № 529 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 12.04.2018 №401, от 19.07.2018 №875, от 11.12.2018 №1644, от 27.05.2019 №632, от 20.02.2020 № 166, от 21.12.2020 № 1663, от 25.04.2022 №554, от 15.06.2022 №1111), изложив его в новой редакции:

	Смирнов М.А.
	- Глава Окуловского муниципального района – председатель комиссии;

	Алексеев В.Н.
	- заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района – заместитель председателя комиссии;

	Васильев Н.Н.
	- главный специалист по делам ГО и ЧС администрации Окуловского муниципального района – секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бубнов А.В.
	- военный комиссар по г. Окуловка, Окуловскому и Любытинскому районам (по согласованию);

	Васильев А.Г.
	- начальник отделения вневедомственной охраны по Окуловскому району (по согласованию);

	Гончарова А.П.
	- председатель комитета образования Администрации Окуловского муниципального района (по согласованию);

	Закиров И.А.
	- заместитель директора ООО «ВСК» (по согласованию);

	Крюков М.В.
	- заместитель начальника отдела НД по Маловишерскому и Окуловскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию);

	Мосягин А.С.
	- начальник Окуловского района теплоснабжения ООО ТК «Новгородская» (по согласованию);

	Николаева О.Б.
	- врио начальника ОМВД России по Окуловскому району (по согласованию);

	Осипова И.В.
	- заместитель председателя комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального района (по согласованию);

	Рыжов Н.А.
	- главный врач ГОБУЗ «Окуловская ЦРБ» (по согласованию);

	Шамба И.В.
	- директор Окуловского филиала АО «Новгородоблэлектро» (по согласованию);

	Шейн Л.Б.
	- начальник 11-го отряда  ППС Новгородской области (по согласованию)

	Шейн Т.Н.
	- директор МКУ «ЕСДДСО» (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района     В.Н. Алексеев